波大学关于开展同等学力人员申硕等有关工作的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/107/2021_2022__E6_B3_A2_

E5_A4_A7_E5_AD_A6_E5_c69_107113.htm 各相关学院： 接上

级通知，国务院学位委员会已批准我校开展同等学力人员申

请硕士学位工作。根据《国务院学位委员会关于授予具有研

究生毕业同等学力人员硕士、博士学位的规定》以及《国务

院学位委员会关于委托省级学位与研究生教育主管部门对举

办研究生课程进修班进行登记备案的通知》精神，结合我校

实际，经研究，目前下列9个硕士专业具备接受同等学力人员

申请硕士学位资格： 国际贸易学、工程力学、水产养殖、英

语语言文学、民商法学、基础数学、理论物理、通信与信息

系统、水产品加工及贮藏工程。 目前下列3个硕士专业具备

举办研究生课程进修班资格：国际贸易学、工程力学、水产

养殖。 相关学院从现在开始即可进行有关宣传、接受申请、

办班等具体操作的准备工作，其中拟举办研究生课程进修班

的硕士专业，须填写《举办研究生课程进修班简况表》，

于2005年3月5日前交研究生部。附件一：国务院学位委员会

关于发布《国务院学位委员会关于授予具有研究生毕业同等

学力人员硕士、博士学位的规定》的通知附件二：中华人民

共和国国务院学位委员会关于委托省级学位与研究生教育主

管部门对举办研究生课程进修班进行登记备案工作的通知

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com